2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ АКУЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«23» мая 2023 года                                                                № 26-р

Об обеспечении  выполнения мероприятий
по внесению изменений в правила
землепользования и застройки
Акулиновского сельского поселения
муниципального района «Борисовский
район» Белгородской области

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Акулиновского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,  а также заключением комиссии по вопросам градостроительства землепользования и застройки при администрации Борисовского района   от 22 мая 2023 года:
      	1. Заместителю главы администрации Акулиновского сельского поселения  Черкашиной Светлане Ивановне обеспечить выполнение мероприятий по внесению изменений в материалы правил землепользования и застройки Акулиновского сельского  поселения  муниципального района «Борисовский район» Белгородской области.
          2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте Акулиновского  сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области https://akulinovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/, в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Акулиновского сельского поселения				Д.С. Рудась